

Salgskonsulent til Fyn / Sønderjylland

Udfordringer & muligheder · Mærkevarer · Bred produktportefølje

Brænder du også for kunder, salg og godt købmandskab, og elsker du udfordringer?

I Fritz Schur Consumer Products / A Brands har vi en række stærke mærkevarer, som vi sælger i dagligvarehandlen. Hos os har vi mange varekategorier, og vi byder på en spændende og bred produktportefølje – både inden for Food og Nonfood.

Salg af kvalitetsprodukter på Fyn og i Sønderjylland

Vi brænder for købmandskabet og for hverdagen ude hos vores kunder, og vi søger en ny kollega, som har det lige som os, og som har lyst til at varetage ansvaret for salget på Fyn og i Sønderjylland.

Som salgskonsulent sætter du en ære i at skabe og vedligeholde gode relationer. I din hverdag optimerer du indsatsen i dit distrikt, og du præsenterer og sælger produktporteføljen, afvikler selektive kampagner og optimerer kædekampagner i butikkerne.

Dygtig købmand der elsker at vinde

Vi forestiller os, at du har 4-5 års relevant erfaring fra mærkevarer til dagligvarebutikker/specialhandlen.

Du er en dygtig købmand med gennemslagskraft og et højt energiniveau.

Du er god til at skabe relationer, resultatorienteret – og elsker at vinde.

Du har bopæl i området.

Vores mange mærkevarer giver dig et utal af muligheder i din salgsindsats. De kræver også, at du synes, det er sjovt at jonglere, at du evner at bevare overblikket – og at du er god til at planlægge og strukturere din egen hverdag.

Spændende mulighed i dynamisk organisation

Vi lover dig et selvstændigt og udviklende job i en hverdag fuld af udfordringer. Du får gode inspirerende kolleger og bliver en del af et salgsteam, som samarbejder tæt og gør brug af "best-practice". Det betyder, at vi deler de gode salgsmetoder og succeser, så vi hele tiden udvikler os. Vi afholder salgsmøder i løbet af året, og til at begynde med deltager du i et introduktionsforløb, så du kommer godt fra start. Du får en attraktiv løn efter kvalifikationer, telefonordning, firmabil, pensionsordning og sundhedsforsikring.

Vi glæder os til at høre fra dig

Send din ansøgning og dit CV mærket "Salgskonsulent" til salgschef Steen Heegaard sdh@fscp.dk inden d. 22/3 - 2019

Har du spørgsmål, er du velkommen til at ringe til Steen på 23 27 30 82. Vi behandler ansøgningerne i takt med, at vi modtager dem – og glæder os til at høre fra dig!

